[image: image1.png]

	 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.12.2018 г.                                                                                                 № 3
«Об утверждении плана работы контрольно-счетной

комиссии Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2019 год»

В соответствии с Положением о контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 12.11.2015 года № 62, Регламентом, утвержденным распоряжением и.о. председателя контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района от 12.04.2017г. № 1, руководствуясь Стандартом организации деятельности «Планирование работы контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района», утвержденным распоряжением и.о. председателя контрольно-счетной комиссии Варнваинского муниципального района от 21.07.2017г. № 2 и в целях осуществления организованной планомерной работы контрольно-счетной комиссии:

           1. Утвердить План работы контрольно-счетной комиссии Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2019 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Варнавинского муниципального района «варнавино-район.рф».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
контрольно-счетной комиссии

Варнавинского муниципального района

  Т.В. Иванова

_1578469365